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Etterlyser flere opplysninger - Søknad om overtakelse av serveringsbevilling og 
skjenkebevilling - FOSEN SELSKAPSMAT OG CATERING AS 

Indre Fosen kommune har mottatt søknad om overtakelse serverings- og skjenkebevilling 
datert 31.12.2019. Du skal overta driften av Fosen selskapsmat og catering AS fra 
01.01.2020. 

I brev datert 25.01.2020 ber vi om å få tilsendt oversikt/skisse over det arealet som skal 
benyttes til skjenking, både innendørs og utendørs.  Indre Fosen har per 18.04.2020 ikke 
mottatt oversikt/skisse over det arealet som skal benyttes til skjenking, både innendørs og 
utendørs.  Skjenkebevilgning gjelder for et bestemt lokale og en bestemt type virksomhet og 
vi kan ikke behandle søknaden før dette er mottatt. 

I søknaden er Jan Øysten Mediaa pekt ut som stedfortreder for skjenkebevilgningen. Indre 
Fosen kommune har i telefonsamtale fått opplyst at Jan Øystein Mediaa har trukket seg som 
stedfortreder på grunn av sykdom. Vi har fått opplyst at Selma Akinsi er utpekt som ny 
stedfortreder. Hun har per i dag ikke avlagt kunnskapsprøven i alkoholloven og på grunn av 
koronakrisen har kommunen ikke kunnet gi tilbud om å ta prøven per i dag. Dette vil vi tilby 
så fort det er tilrådelig.  

Vi ber om å få tilsendt en skriftlig bekreftelse på at Selma Akinsi er pekt ut som stedfortreder 
for skjenkingen.  

Styrer eller stedfortreder må være ansatt i virksomheten eller arbeide der i kraft av sin 
eierstilling. Dersom styrer eller stedfortreder ikke er medeier eller liknende kreves et formelt 
ansettelsesforhold. Selvstendige oppdragstakere kan ikke oppnevnes som styrer eller 
stedfortreder.  

Vi ber om å få tilsendt Selma Akinsi si arbeidsavtale. 

Vi har mottatt en leieavtale mellom Lyng Gruppen AS og Fosen Catering AS datert 
18.03.2014 underskrevet av Jan Mediaa. 

Vi ber om å få tilsendt en bekreftelse på overtakelsen av driften, dette kan være en 
firmaattest eller liknende. 

Du kan drive på tidligere eiers bevilgning i 3 måneder etter overdragelsen 01.01.2020, frem 
til 31.03.2020.  

Dersom søknaden om ny bevilgning ikke er endelig avgjort av kommunen innen 3 måneder, 
kan kommunen gi tillatelse til at det drives videre på tidligere eiers bevilgning i inntil 
ytterligere en måned til og med 30.04.2020.  

Vi ber om at etterspurte opplysninger så snart som mulig. Dette gjelder: 

 Oversikt/skisse over det arealet som skal benyttes til skjenking, både innendørs og 
utendørs 



 Bekreftelse på stedfortreder 
 Arbeidsavtale til stedfortreder 
 Firmaattest e.l. 

 
 

 

 

Med hilsen 
Tove Penna Steen 
Enhetsleder koordinerende enhet 
Koordinerende enhet 
Tove.Penna.Steen@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 41458948 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2019/9554 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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